$$\begin{aligned} & \frac{x + (nn - 1)zz}{3 + (nn - 4)zz} \\ & \quad \cdot \frac{5 + (nn - 9)zz}{7 + (nn - 16)zz} \\ & \quad \cdot \frac{9 + \text{etc.}}{\dots} \end{aligned}$$

quae, ob elegantiam, summam attentionem meretur.

VII. Nunc igitur per se manifestum est, istam expressionem semper alicubi abrumpi, quoties  $n$  fuerit numerus integer, sive positivus, sive negativus. Evidens autem est etiam membrum sinistrum eundem valorem retinere, etiamsi pro  $n$  scribatur  $-n$ . Hoc enim facto evadet:

$$\frac{-nz[(1+z)^{-n} + (1-z)^{-n}]}{(1+z)^{-n} - (1-z)^{-n}}$$

quae fractio, si supra et infra per  $(1-z^2)^n$  multiplicetur, induet hanc formam:

$$\frac{-nz[(1-z)^n + (1+z)^n]}{(1-z)^n - (1+z)^n} = \frac{nz[(1+z)^n + (1-z)^n]}{(1+z)^n - (1-z)^n},$$

quae est ipsa expressio praecedens. Sicque perinde est, sive litterae  $n$  valor positivus, sive negativus tribuatur.

VIII. Ita si sumamus  $n = \pm 1$  fit membrum sinistrum  $= 1$ , qui etiam est valor dextri. Porro posito  $n = \pm 2$  membrum sinistrum evadit  $= 1 + zz$ , membrum vero dextrum fit etiam  $= 1 + zz$ . Simili modo sumto  $n = \pm 3$  pars sinistra, ut et dextra, fiunt  $\frac{3(1+zz)}{3+zz}$ .

IX. Hinc autem nonnullas conclusiones maximi momenti deducere licet, prouti exponenti  $n$  tribuatur valor vel evanescens vel infinitus, imprimis autem casus, quo litterae  $z$  datur valor imaginarius, perducit ad insignem conclusionem, quandoquidem ipsa fractio continua nihilominus manet realis, a qua igitur conclusione initium sumamus.

### Conclusio I.

$$\text{qua } z = t\sqrt{-1}.$$

X. Hoc igitur casu fractio continua hanc habebit formam:

$$\begin{aligned} 1 &= \frac{(nn-1)tt}{1} \\ 3 &= \frac{(nn-4)tt}{1} \\ 5 &= \frac{(nn-9)tt}{1} \\ 7 &= \frac{(nn-16)tt}{1} \\ 9 &= \text{etc.} \end{aligned}$$

at vero pars sinistra nunc erit:

$$\frac{n\sqrt{-1}[(1+t\sqrt{-1})^n + (1-t\sqrt{-1})^n]}{(1+t\sqrt{-1})^n - (1-t\sqrt{-1})^n},$$

quae non obstantibus partibus imaginariis certe habere debet valorem realem, quem ergo hic investigemus. Hunc in finem ponamus:  $t = \frac{\sin \Phi}{\cos \Phi}$ , ita ut sit  $t = \tan \Phi$ ; tum igitur erit:

$$(1 + t\sqrt{-1})^n = \frac{(\cos \Phi + \sqrt{-1} \sin \Phi)^n}{\cos \Phi^n} = \frac{\cos n\Phi + \sqrt{-1} \sin n\Phi}{\cos \Phi^n}.$$

similique modo :

$$(1 - t\sqrt{-1})^n = \frac{(\cos. \Phi - \sqrt{-1} \sin. \Phi)^n}{\cos. \Phi^n} = \frac{\cos. n\Phi - \sqrt{-1} \sin. n\Phi}{\cos. \Phi^n}$$

Hic igitur valoribus substitutis nostrum membrum sinistrum evadit :